MODULI PORTA COMPONENTI E PORTA  RESISTENZE
COMPONENT AND RESISTANCE HOLDER MODULES
SCHEMI ELETTRICI / WIRING DIAGRAMS
ET-PC35/4
ET-PC58/8
8500
8510
Sigla / Part Number
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice / Code
COME ORDINARE - HOW TO ORDER
23x82x43
57x92x47
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Dimensioni LxHxP
Dimensions WxHxD (mm)
MODULO A CONNESSIONI LIBERE
FREE CONNECTION MODULE
MODULO PORTA RESISTENZE
RESISTANCE HOLDER MODULE
LEGENDA SIGLA / PART NUMBER LEGEND
ET
PC
R
Eurotek
Modulo porta componenti
Resistenza
/
/
/
Eurotek
Component holder modules
Resistance
Moduli porta componenti e porta resistenze disponibili nelle versioni a 4,8 e 16 vie.
Components and resistances holder modules available in 4,8 and 16 ways version.
Adatto per il montaggio di componenti elettronici attivi e passivi
Adapt for active and passive electronic components mounting
Potenza massima resistenze: 2W
Resistance maximum power: 2W
Connessioni di ingresso e di uscita: morsettiere a vite per conduttori diam. max 2,5mm²
Input and output connection: screw terminal boxes for leads max diam. 2,5mm²
Supporto in materiale autoestinguente UL 94-V0
UL 94-V0 self-extinguishing case
Esecuzione per aggancio su barra DIN EN50022 e EN50035
Execution for EN50022 and for EN50035 rail mounting
1 24Vdc è la tensione di eccitazione standard, altre tensioni in AC e DC disponibili. Consultare la sede.
   The standard nominal votage is 24Vdc, other voltage AC or DC available. Please ask headquarter
2 Per altre approvazioni riferirsi al modello del relè installato sul modulo
    Other approvals: as printed on the different relay case.
NOTE / NOTES:
-  I moduli possono essere richiesti già equipaggiati con resistenze.  Per l'ordinazione aggiungere il suffisso "/S" a sigla e codice e specificare di seguito il valore della resistenza
-  Nel caso di oridnazione di codici "/S" per il prezzo consultare la sede
-  The modules are requested already completed with resistor to order them please add "/S" to the description and to the code and specify the value of the resistor.
-  In case of an order of "/S" codes for price please contact our office
ET-PC100/16 8520 115x92x47
Sigla / Part Number
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice / Code
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Dimensioni LxHxP
Dimensions WxHxD (mm)
1
2
3
4
5
6
7
8
31
32
9
10
1 3 5 7 9 31
2 4 6 8 10 32